[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 035/2019                                                               Cordisburgo, 27 de Maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Indicação do Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., que envie a esta Casa cópias dos laudos de vistorias dos veículos que transportam alunos das redes municipal e estadual do ensino de nosso Município.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Antônio Luiz de Souza
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

NESTA

PAGE
1